
lltt.«.!*iHoOl500Dt II
<1 Dodatek 6. Z k „Rámcové smlouvě o provádění stavebních prací°

rv.í.:WOOTOOiO

DODATEK C. 2
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, o provádění stavebních prací
číslo smlouvy objednatele; 4400150006

S00JP013LGDO

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSC: 761 40
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Josef Novák, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických; Ing, Karei Říha, vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních
staveb
odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupené: Radkem Maicem, jednatelem

Ing. Janem Stětkářem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

!Č: 60711086
DiČ: CZ 60711086 ..

a 15600

dále jen „zhotovitel“

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 rámcovou smlouvu o provádění stavebních prací
číslo smlouvy objednatele; 4400150006 a dále k ní dne 23. 5. 2016 dodatek č. 1 (dále jen rámcová
smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují rámcovou smlouvu následovně:

2.1 V ČI. 1 ■ VÝKLAD POJMŮ v odst. 1.1 se ruší text:

„Ceník" znamená přílohu č. 1 této smlouvy a obsahuje pravidla pro určení Ceny.

a nahrazuje se tímto textem:

„Ceník" znamená přílohu č. 1 této smlouvy a obsahuje pravidla pro určení Ceny. Ceny
uvedené v tabulkách I., II., III., V. Ceníku se pro určení Ceny za provedení Díla
nepoužijí. Ceny uvedené v tabulce IV. za práce a služby, které nejsou Dílem, se
pro určení Ceny za provedení Díla nepoužijí.

2.2 Příloha č. 1 rámcově smlouvy - Ceník se ruší a nahrazuje se novou přílohou Č. 1. ieiíž znění ie
Připojeno k tomuto dodatku. Nová Příloha č. 1 se stává nedílnou součástí rámcové smlouvy.

stránka 1 z 3

S00JP013LGDO



A * • a J’i 4'. j ■ * •
- - ■ ■ ■ .

Dodatek č. 2 k„Rámcové smlouvě o provátlění stavebních prací"
»; 4 » >, • í . *

Článek M.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení rámcové smíouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je platný a účinný ode dne jeho uzavření.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné
vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí,
že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy č. 1 rámcově smlouvy:

Příloha č. 1 - Ceník,

Schváleni finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: dne 10. 12. 2015, č.J. 3/6Z/2015

Schválení uzavřeni smlouvy, uzavřeni dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb„ o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: dne 15.12.2014, č.j. 111/25R/2014, schválení uzavření smlouvy

dne 18.1.2016, č.j. 52/2R/2016, schválení uzavření dodatííu č.1
dne 24. 10. 2016, č.j.76/21R/2016, schválení uzavření dodatku č. 2

Ve Zlíně

objednatel

n

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně Ing. Karel

právně OP

finaníně OE
Jtío-

flO!.CO\/Á

stránka 2 z 3

zhotovitel

T

Ing.
jednatel

Ing. Tomáš Kr^í
jednatel

lužby Zlín, s.r.o.
Záhumení V 321

783 02 Zlín
ÍC80711 086 m

Předběžná řídící kobtroía die jísíí (i. 32a/í001 Sb.

fmkce příjmení podpis datum

prkdZíe
operace

Ing. Karel Říi

správce
rozpoítu Šárka Langov



Příloha 6.1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě 6.4400150006

Ceník práci a siužeb pro SMZ

i. Čištěni města PdZň. ;

měr. iedfí

1 Čištění velkým zametacím strojem hod. 860 Kč včetně vodv e smetků
2 Čištění malým zametacím stroiem hod. 780 Kč včetně vodv s smetků
3 Ruční čištění hod. 200 KČ bez Dou&f dopravního orosOedku
4 Ruční čištění s vozidlem on blok.číétění hod. 490 Kč pi^prava maíeriá/u • mu^car
5 Odvoz hromádek a odoadu z KM& hod. 490 Kč pi^prava materiálu - muítcar .

Uložení odgadu z odvozu hromádek t 530 Kč
6 Mimořádné ruční čištění chodníků hod. 200 Kč

Uložení odpadu z mimořádného čištění chodníků t 530 Kč
Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 490 Kč přeprava materíétv • mu/íícar

7 Kropící vůz bez vodv hod. 840 Kč
8 Čištění kanálových vpustí bez vodv hod. 1 10DKČ

Užitková voda „nm použité voda b(/de ^kturovéna dle ceníku Moravské vodárenské
Čištěni kanálových vpustí - děíník hod. 200 Kč
Uložení odpadů t 530 Kč cena dle ceníku u dtovér^íití^kvideá

9 Muíticar hod. 490 Kč
Muítícar km 20 K6

10 Sečení trávy příkopovým wzínačem hod. 850 KČ
11 Dosekánf křovlnořezem po stroíním sečeni vč. dopravy hod. 740 Kč
ia Ruční zametání samodiodným zametačem hod. S35K£
13 Chemická likvidace plevele 1 KE
14 Wbíránf odpadových košů hod. 440 KČ dopravní piostředek.prscovnIk

Uložení odpadu z košů t 530 Kč
Pytel do koše ks cena dle aktuálníDrodeiní oenv

15 Opi^w košů * práce. vč. vozidla hod. 490 KČ přeprava materiálu - mufíicar \
16 Běžná údržba studní hod. 330 Kí bez materiálu
17 Běžná údržba ploc^ zastávek ř>od. 440 KČ dopravní prosd^dek.bez uloženi odpadu
16 Práce ručního úklidu - dělník při čištění, zametání hod. 200 Kč
19 Práce řidiče hod. 316 Ke bez vozki/a
20 Likvidace plevele 1 KČ
21 Pron^m přenosných odpadkových košů ksa den 50 Kč i

22 Jednorázový vývoz odpadkových košů ks 15Kč

II. Zimní ádrzba
1 Zimní údržba komunikací - stroíní paušální částka měsft^^ 1.50 Kč
2 Zimní údr^a chodníků - strojní paušální částka /Tiásfoýn^ 1,50 Kč
3 Smní údržba chodníků - iirčně paušální částka měsíc/m‘ 13KČ
4 Uložení bedny s posvpem (včetně lednoho doplnění) mě$fo9<Č 540 Kč
5 Uležení pytle s posypem (jednorázově) 180 Kč
6 Malý svpač - hod. 900 KČ
7 Velký Bvpač . hod. 1 520 Kč

III. Světelné křižovatirv pozn.
měr íedn.

1 Provoz světelných křižovat^ žSwvkaHen 6KĚ údržba a bStné oprarhr včetně spot/ehveLeneipie
2 Provoz veřejného osvětlení světelňý bodáíen 6,70 Kč

IV. Ostatní pozn.
měr. iedn.

1 Plošina vč. montéra hod. 500 KČ
2 Práce montéra hod. 340 Kč
3 Údržba ft>ntánv hod. 330 Kč práce údržbáře, bez materiálu
4 Pronáem konteineru den 22 K5
5 Manipulace VOK 200 Kč
6 Doprava objemného a komurtďní odpadu vozidlem s lis.zaříz. km 60 Kč 3osé74Kč
7 Uložení odpadu na skládce 530 KČ
8 Mimořádný vývoz nádoby 1100L vývoz 220 Kč
9 Lisování odpadu vozidlem s Itsovadm zařízením hod. 880
10 Nakladač Komatsu hod. 800 KČ
11 Nakladač JCB hod. 700 Kč
12 Nakladač Locust hod. 560 Kč
13 Ruční práoe dělník stavební hod. 330 KČ
14 Ph'pravně a realizační práce - práce technika hod. 350 Kč
15 Doprava osobním vozidlem km 8Kč
16 Montáž a demontáž Stánku při množství do 20 ks včetně ks 650 KČ
17 Montáž a demontáž Stánku při množství od 21 ks ks 500 Kč
18 Pou^ elektro centrály hod. 100 Kč

Uložení odpadu do jednotlivých zařízení dle cen%u TSZ

V. PasDortizace ----------------------- 1-------------------- pozn.
měr. íedn. |

1 Přípravné a realizační práce hod. 1 350 Kč pouze běžné náklady



příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě 6.4400150005

Položka • -ažTi, * i-ň • - - I |,irii • Pokud ie ob^natef Doužiie oro ekonomickou činnost.
CZCPA Obdobně u oorav a rekonstrukcí vztahuie se na ně režim ořenesenf daňové oovinnosS

kód 42.11.20 Výstavba spodní stavbv sílnica cest pro vozidla a chodce
Výstavba a rekonstrukce povrchů vozovek

Wstavba stezek pro chodoe.cyklist.- omezovač rvchlostl
Instalací svodidel a silničních zábran
Svislé dopravní značení

Vodorovné dopravní značení ci
kód 42.21.12 Přeložka vodovodního řádu ■§»

kód 42.21.22 Výstavba kanalizačních potrubí a vpustí
kód 42.21.24 Výstavba septiků ai
kód 43.11.10 Demolice budov, vozovek a jiných konstrukcí
kód 43.12.12 Víkopv oHkoBú. sanace íeemt a zemní práce vvkopv.

svahováklí a př^islnění zeminy
kód 43.22.11 Kanalizace - odpadní vodv pokládání
kód 43.29.12 Instalace dIcICl zďxadlf 3

kód 43.34.10 Malířské a natěračské práce a
kód 43.99.10 Izolace proti vodě a vlhkosti 4i

kód 43.99.40 Základv. základové desky.
c^vbání a svařování oc^i pro železobet l^>nstrukce i

kód 43.99.60 Instaíáce reklam
kód 43.99.60 Zednické práce - zdéni
kód 4399.7 Instalace a montáž MM- přfstřeéků.zastávek. laviček

Jsou Doužfvánv hod^azbv práce

měr. iedn.
1 Traktory hod. 580 Kč f^^uěensM
2 Vibrační válec hod. 500 Kč
3 Nakladač Locust hod. 550 Kč
4 Nakladač (vč. obslutiv) - Komatsu hod. BOOKč
5 Vozidla na wsprávku komunikací hod. 1 000 Kč ořevozbalené (SlKOlvóetné t^věsu na vňtračnf válec. TURBO 5000
6 Multicar. užitkové vozidlo NISSAN hod. 490 Kč

Muíticar. užitkové vozidlo NISSAN km 20 Kč
Přeprava konttinaru _

7 IVECO hod. 640 Kč
IVĚCO km 28 Kč

8 Mercedes + MAN + HR hod. 700 Kč
Mercedes + MAN + HR km 28 Kč

9 Renault hod. 750 KČ
Renault km 32 Kč

10 MB - ramenový nakladač VOK hod. 7001«
MB -r^nenový nakladač VOK km 28 KČ

11 Lez s HR hod. 680 Kč
Liaz s HR km 28 Kč

13 ■ Pújízdr>á autodílna hod. 460 KČ včetné záMad. vfbsvv oof.d/fntA bez oraoavn/ka
14 Práce v hodinové sazbě hod. 330 Kč ruční oréce - staveónt dělník, lídíí
15 Vyčiétěnt a zaléváni spár aslfalt.emulsl bm 35 Kč
16 Přípravné, organizační a realizační práce hod. 350 KČ

fnenl-li dohodnuto Irnak)
17 inženýrská činnost hod. 350 Kč
18 Materiál dle skutečné spotřebv cena dle aktuálníprode/nf cenv



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě č.4>40Q1S0006

Podrobný rozoís ooloiek stavebních prací:
měr iedn

kód 42.11.20 Pokládka asfaltobetonu vč. Matedálu t 3 500 Kč

kód 42.11.20 Dopravní značení vodorovné - nástřik 280 Kč obsahi/ie barvu,pouW šabkrny,zasypáni bahtínotj

kód 42.11.20 Odstranění dlažeb z belonovii^ dlaždic a očistění 6BKČ

kód 42.11.20 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažbv 6 cm 53 Kč

kód 42.11.20 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažbv S cm 53 Kč

kód 42.11.20 Rozhrání dlažeb z drobných kostek v kam.těž. 46 Kč

kód 42.11.20 Odstranění DodkJadu dL do 200 m2 živice tl. 5 cm 60 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 10 cm ISO Kč

kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 15 cm 248 Kč

kód 42.11.20 Odstranění podkladu pL nad 200 m2 kam. těl tl.10 cm 50 Kč ručnfpráce bez možnosti přfie^u stroje
kód 42.11.20 Odstraněni Dndkladu Dl. nad 200 m2 kam. těž. tl.20 cm 6BKČ ručnípráce bez možnosti pfíiezdu stroie

kód 42.11.20 Odstranění podldadu pl. nad 200 m2 kam. těl tl.30 cm 1CSKČ ručnfpráoe bez možností příjezdu stroje

kód 42.11.20 Vvtrhéní obrub silničních ležatých 10D/15/25 m 110 Kč

kód 42.11.20 Vytrhání obrub chodníkových ležatých 100/10/25cm m 92 Kč

kód 42.11.20 Vvtittání obrub záhonových stoletých 100y6y25 cm m 32 KČ záhonové

kód 42.11,20 Vvtrhánl obrub z kralnlku stbiatých 100/1DÍ25 cm m 42 Kč

kód 42.11.20 Vytrhání obrub z kraíníku stúíatých 100/15/25 cm m 55 Kc

kód 42.11.20 Vvtrti^í obrub z dlažebních kostek m 59 Kč

kód 42.11.20 Hl0Ld)enr rýh 0.2*0.2*1m cro Chod. obrubu bm 60 Kč

kód 42.1120 hloubení rýh I. do 60 cm v hor. 3100m3 ručně bm 430 Kč

kód42.11.2D Podklad ze štěrkopísku oo zhutnění 110 cm 11DKČ

kód 42. i 1.20 Podklad z kamaniva drceného 63-125 mm fl.lOcm 120 Kč

kód 42.11.20 podklad z kameniva droěného 63^125 mm tl.ŽOcm 194 Kč

kód 42,11.20 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tl.25cm 225 Kč

kód 42.11.20 Podklad z kamaniva drceného 32-63 mm tl.l2cni 135 Kč

kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm tl.lScm m' 158 Kč

kód 42.11.20 Baton asfaltový AB do 3m tl. Sem 490 Kč

kód 42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. lOcm 730 Kč

kód 42.11.20 Betm asfaHovv AB do 3m tl. 15cm nJ 1020 Kč

kód 42.11.20 Opravy výtlukúTurbo 5000 t 5 600 KČ

kód 42.11.20 Opravy výtluků Silkot 70-60 430 Kč tian*žriřoprtvtfcA 5^ áMmvy!>'ffizMfobf S*C BŽ ffSws4*C nakftoVťMV0 29% A nu

kód 42.11.20 Kladení dlažbv drobné kostkv. lože kamen. tl.Scm 264 KČ

kód 42.11.20 Kadění zámkové díažbv do lože z kamen. tl. 6 cm 190 Kč

kód 42.11.20 Kadění zámkové dlalw do lože z kamen. tl. 8 cm 22SKČ

kód 42.11.20 Kadění dlažbv parketové do lože 30/30 90 Kč

kód 42.11.20 Osazení stol. obrubníku do bet.lože s opěr. 100/6/25 m 205 KČ

kód 42.11.20 Osazení stol. obnibnfku do bet.lože s opěr. 100/10/25 m - 218KČ

kód 42,11.20 Osazení stol. c^njbníku do bet.lože s opěr. 100/15/25 m 286 Kč

kód 42.11.20 Osazení ležatého obrubníku do lože s opér. m 260 KČ

kód 42.1120 Řezání živičného krvtutl. 0-5 cm . m 85 Kč

kód 42.11.20 Řezáií živičného krvtu tl. 5-10 cm m 120 Kč

kód 42.11.20 Řezání živičného krvtu tL 10-15 cm m 189 KČ

kód 42.11 20 Boural mazanin beton. tl. 10cm nad 4m2 1 500 Kč

kód 42.1120 Boiaání Dodkladů beton. ti. 15cm m’ 2 360 Kč

tód 42.11.20 Nakládáni v^uraných hmotná dopr. prostr. 454 KČ

kód 42.11.20 Přesun hmot po pozemní komunlKad do 5 km 312 Kč

kód 42.11.20 Zábradlí trubkové - madlo, nátěrv. patka m 1 960 Kč

kód 42.11.20 Údržba kabelových rozvodů v terénu m 291 Kč

kód 42.11.20 Osazení a montáž svislé DZ včetně patkv k& 850 Kč

kód 42.11.20 Montáž evmbolu nebo dodatkové tabuikv /cs 230 Kč . . ..

kód 42.11.20 Odstranění DZ včetně likvidace ks 330 KČ

kód 42.11.20 Vyrovnej DZ ks 235 fó

kód 42.11.20 ZapCifiení dwravního značeni: svmbol-i^loupek DZ+podst ks^n 60 Kč

kód 42.11.20 Vodorovné DZ z nátěr, hmot 435 KČ

kód 42.11.20 Plošná úprava terénu včetně zatravnénf 34 Kč
Neuvedané poloikvse fkH dle platného ceníku URS

objednatel zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.

3t 10.2016
Ve Zlíně dne.

j

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

Technické služby Zlín, s.r.o.
t-ouky, Záhumení V 321
763 02 ZJÍn
IČ 60711 086




